
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 07.05.2015
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Harku Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Harku Vallavalitsus teatab, et Harku Vallavolikogu 30. aprill 2015 otsuse nr 49 “Harkujärve külas J.
Venteri tee 2 ja J.Venteri tee 6 maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise
hindamise algatamata jätmine ” vastuvõtmisest.

Planeeritava ala moodustab J. Venteri tee 2 (katastritunnus 19814:001:0570) ja J. Venteri tee 6
(katastritunnus 19814:001:0503) maaüksused ning nende lähialad. Tegemist on Harkujärve Põhikooli
territooriumiga ja selle kõrval oleva hoonestamata vallale kuuluva maaga. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on korrastada maaüksuste piire ja teostada vajaduse puhul ümberkruntimine ning
ehitusõiguse määramine uue lasteaed-algkooli rajamise võimaldamiseks. Detailplaneering algatati Harku
Vallavolikogu 30. aprill 2015 otsusega nr 48.
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, kuna
planeeringu lahenduse kontekstis ei ole ette näha planeeringuga kaasnevaid olulisi negatiivseid mõjusid
keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse mõistes.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Harku Vallavolikogu
Koostamise korraldaja on Harku Vallavalitsus
Koostaja on Harku Vallavalitsus
Kehtestaja on Harku Vallavolikogu

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti Harku Vallavalitsuses või elektroonilise dokumendiregistri vahendusel aadressil www.harku.ee

Harku Vallavalitsus
Tabasalu, HARJUMAA, Ranna 1
Telefon: 6003848
E-post: HARKU@HARKU.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
keskkonnaspetsialist Lembe Reiman
Telefon: 6068823
E-post: lembe.reiman@harku.ee

Teadaande number 768004.
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